— 1 —

普通事项

国网四川省电力公司南充供电公司
安委会议事纪要

（2023 年第 13 期）

安全监察部（应急管理部） 2023年 3月 19日

2023年 3月 10日上午，国网南充供电公司在四楼半会

议室召开了 2023年安委会第二次会议，会议由公司总经理、

党委副书记唐敏主持，公司在家领导，副总师，安全总监，

本部各部门负责人，综合服务中心负责人参加了会议。现将

会议纪要如下：

一、文件及安全事故案例学习

会上，安监部组织学习了习近平总书记关于安全生产的

重要论述、习近平总书记在党的二十大报告中关于安全生产

的重要论述、《刑法修正案（十一）》、《企业安全生产费用提

取和使用管理办法》以及内蒙古阿拉善左旗露天煤矿坍塌事

故、巴中市南江县非煤矿山顶板事故、四川能投集团“2·28”

一般人身伤亡事故案例。

会议要求，各部门、各单位一是要自觉提高政治站位。

司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14　　　　 国网四川省电力公司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14　　　　 国网四川省电力公司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14

网四川省电力公司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14　　　　 国网四川省电力公司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14　　　　 国网四川省电力公司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14

 2023-04-14　　　　 国网四川省电力公司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14　　　　 国网四川省电力公司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14　　　　 国网四川省电力公司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14

力公司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14　　　　 国网四川省电力公司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14　　　　 国网四川省电力公司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14

全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14　　　　 国网四川省电力公司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14　　　　 国网四川省电力公司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14　　　　 国网四川省电力公司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14

司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14　　　　 国网四川省电力公司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14　　　　 国网四川省电力公司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14

充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14　　　　 国网四川省电力公司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14　　　　 国网四川省电力公司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14　　　　 国网四川省电力公司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14

2023-04-14　　　　 国网四川省电力公司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14　　　　 国网四川省电力公司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14　　　　 国网四川省电力公司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14

四川省电力公司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14　　　　 国网四川省电力公司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14　　　　 国网四川省电力公司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14

全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14　　　　 国网四川省电力公司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14　　　　 国网四川省电力公司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14　　　　 国网四川省电力公司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14

司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14　　　　 国网四川省电力公司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14　　　　 国网四川省电力公司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14　　　　 国网四川省电力公司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14

供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14　　　　 国网四川省电力公司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14　　　　 国网四川省电力公司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14　　　　 国网四川省电力公司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14

川 2023-04-14　　　　 国网四川省电力公司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14　　　　 国网四川省电力公司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14　　　　 国网四川省电力公司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14

电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14　　　　 国网四川省电力公司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14　　　　 国网四川省电力公司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14　　　　 国网四川省电力公司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14

力公司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14　　　　 国网四川省电力公司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14　　　　 国网四川省电力公司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14

急管理部） 陈川 2023-04-14　　　　 国网四川省电力公司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14　　　　 国网四川省电力公司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14　　　　 国网四川省电力公司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14

— 2 —

严格遵守电力安全生产法律法规、规章规范，守好安全生产

“红线”“底线”。二是要切实履行主体责任。配齐全安全管

理力量，加强安全生产工作监督指导，加大安全生产投入，

开展标准化建设。三是要认真抓好问题整改。深入对照排查，

举一反三，健全并落实企业安全规章制度和操作规程，切实

筑牢安全防线。四是要持续推进双重预防机制建设。落实安

全风险分级管控，健全完善隐患排查制度，细化排查标准。

五是要深入开展安全教育培训。加强培训监督和效果评价，

提升员工安全技能和安全意识。

二、议题审议

（1）审议《国网四川省电力公司南充供电公司安全生

产委员会关于进一步强化安全生产现场督导指导工作的通

知》

会上，安监部汇报了《通知》的编制情况，并就指导思

想、工作内容、时间标准、工作安排等进行了简要说明。与

会人员发表了意见。

会议决议：原则同意《国网四川省电力公司南充供电公

司安全生产委员会关于进一步强化安全生产现场督导指导

工作的通知》。

（2）审议国网南充供电公司安全管理体系建设试点《管

理手册》《程序文件》《风险控制手册（样板）》

会上，安监部汇报了安全管理体系建设试点文件编制情

况，并就下一步建设试点工作进行安排。与会人员发表了意

管理部） 陈川 2023-04-14　　　　 国网四川省电力公司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14　　　　 国网四川省电力公司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14　　　　 国网四川省电力公司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14

察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14　　　　 国网四川省电力公司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14　　　　 国网四川省电力公司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14　　　　 国网四川省电力公司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14

3-04-14　　　　 国网四川省电力公司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14　　　　 国网四川省电力公司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14　　　　 国网四川省电力公司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14

急管理部） 陈川 2023-04-14　　　　 国网四川省电力公司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14　　　　 国网四川省电力公司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14　　　　 国网四川省电力公司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14

省电力公司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14　　　　 国网四川省电力公司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14　　　　 国网四川省电力公司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14

省电力公司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14　　　　 国网四川省电力公司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14　　　　 国网四川省电力公司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14

理部） 陈川 2023-04-14　　　　 国网四川省电力公司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14　　　　 国网四川省电力公司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14　　　　 国网四川省电力公司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14

3-04-14　　　　 国网四川省电力公司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14　　　　 国网四川省电力公司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14　　　　 国网四川省电力公司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14

全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14　　　　 国网四川省电力公司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14　　　　 国网四川省电力公司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14　　　　 国网四川省电力公司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14

电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14　　　　 国网四川省电力公司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14　　　　 国网四川省电力公司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14　　　　 国网四川省电力公司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14

 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14　　　　 国网四川省电力公司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14　　　　 国网四川省电力公司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14　　　　 国网四川省电力公司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14

国网四川省电力公司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14　　　　 国网四川省电力公司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14　　　　 国网四川省电力公司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14

理部） 陈川 2023-04-14　　　　 国网四川省电力公司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14　　　　 国网四川省电力公司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14　　　　 国网四川省电力公司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14

04-14　　　　 国网四川省电力公司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14　　　　 国网四川省电力公司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14　　　　 国网四川省电力公司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14

公司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14　　　　 国网四川省电力公司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14　　　　 国网四川省电力公司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14

2023-04-14　　　　 国网四川省电力公司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14　　　　 国网四川省电力公司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14　　　　 国网四川省电力公司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14

— 3 —

见。

会议决议：原则同意安全管理体系建设试点《管理手册》

《程序文件》《风险控制手册（样板）》。

（3）审议《国网南充供电公司产业安全管理指导意见

（试行）》

会上，安监部汇报了产业安全管理指导意见编制情况，

下一步安监部将牵头负责每月发布违章记分情况，产业单位

负责将记分结果纳入外包队伍准入与退出管理应用。与会人

员发表了意见。

会议决议：原则同意《国网南充供电公司产业安全管理

指导意见（试行）》。会后，安监部要将大中型电网基建及迁

改工程中作业层班组要求在文件中明确。

（4）审议《国网南充供电公司安全生产月度业绩看板

评价规则（试行）》

会上，安监部汇报了《国网南充供电公司安全生产月度

业绩看板评价规则（试行）》编制情况。与会人员发表了意

见。

会议决议：原则同意《国网南充供电公司安全生产月度

业绩看板评价规则（试行）》。

（5）审议《恒通电建“2·15”违章调查处理报告》《营

山公司“2·19”违章调查处理报告》《嘉陵公司“2·26”

违章调查处理报告》

会上，安监部汇报了对恒通电建“2·15”、营山公司

04-14　　　　 国网四川省电力公司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14　　　　 国网四川省电力公司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14　　　　 国网四川省电力公司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14

3-04-14　　　　 国网四川省电力公司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14　　　　 国网四川省电力公司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14　　　　 国网四川省电力公司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14

四川省电力公司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14　　　　 国网四川省电力公司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14　　　　 国网四川省电力公司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14

川省电力公司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14　　　　 国网四川省电力公司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14　　　　 国网四川省电力公司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14

电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14　　　　 国网四川省电力公司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14　　　　 国网四川省电力公司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14　　　　 国网四川省电力公司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14

察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14　　　　 国网四川省电力公司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14　　　　 国网四川省电力公司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14　　　　 国网四川省电力公司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14

（应急管理部） 陈川 2023-04-14　　　　 国网四川省电力公司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14　　　　 国网四川省电力公司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14　　　　 国网四川省电力公司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14

2023-04-14　　　　 国网四川省电力公司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14　　　　 国网四川省电力公司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14　　　　 国网四川省电力公司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14

-14　　　　 国网四川省电力公司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14　　　　 国网四川省电力公司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14　　　　 国网四川省电力公司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14

） 陈川 2023-04-14　　　　 国网四川省电力公司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14　　　　 国网四川省电力公司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14　　　　 国网四川省电力公司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14

23-04-14　　　　 国网四川省电力公司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14　　　　 国网四川省电力公司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14　　　　 国网四川省电力公司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14

 2023-04-14　　　　 国网四川省电力公司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14　　　　 国网四川省电力公司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14　　　　 国网四川省电力公司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14

3-04-14　　　　 国网四川省电力公司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14　　　　 国网四川省电力公司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14　　　　 国网四川省电力公司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14

南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14　　　　 国网四川省电力公司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14　　　　 国网四川省电力公司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14

国网四川省电力公司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14　　　　 国网四川省电力公司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14　　　　 国网四川省电力公司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14

充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14　　　　 国网四川省电力公司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14　　　　 国网四川省电力公司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14　　　　 国网四川省电力公司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14

— 4 —

“2·19”、嘉陵公司“2·26”违章的调查和处理情况。与

会人员发表了意见。

会议决议：原则同意《恒通电网建设分公司“2·15”

违章调查处理报告》《国网营山县供电公司“2·19”违章调

查处理报告》《国网南充市嘉陵供电公司“2·26”违章调查

处理报告》。安监部要将三起违章调查处理情况在下周一早

会上进行通报，督促各单位认真抓好作业现场安全管控。

出席：唐敏、向建兵、黄兴勇、钟涛、陈科屹

参加：副总工程师陈筱平、杜军，安全总监张大猛，办

公室龙伟，发策部孙勤，运检部王彬，调控中心

王先强，数字化部杜涛，组织部汪兵，党建部杨

琨，纪委办蒲尔充，审计部谌剑锋，物资部何国

忠，产业办陈小龙，综合服务中心曹霞

请假：江山、房开建、董建军

记录：陈川

省电力公司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14　　　　 国网四川省电力公司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14　　　　 国网四川省电力公司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14

急管理部） 陈川 2023-04-14　　　　 国网四川省电力公司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14　　　　 国网四川省电力公司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14　　　　 国网四川省电力公司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14

川省电力公司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14　　　　 国网四川省电力公司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14　　　　 国网四川省电力公司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14

充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14　　　　 国网四川省电力公司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14　　　　 国网四川省电力公司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14　　　　 国网四川省电力公司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14

川省电力公司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14　　　　 国网四川省电力公司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14　　　　 国网四川省电力公司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14

2023-04-14　　　　 国网四川省电力公司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14　　　　 国网四川省电力公司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14　　　　 国网四川省电力公司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14

省电力公司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14　　　　 国网四川省电力公司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14　　　　 国网四川省电力公司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14

23-04-14　　　　 国网四川省电力公司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14　　　　 国网四川省电力公司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14　　　　 国网四川省电力公司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14

四川省电力公司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14　　　　 国网四川省电力公司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14　　　　 国网四川省电力公司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14

南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14　　　　 国网四川省电力公司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14　　　　 国网四川省电力公司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14

监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14　　　　 国网四川省电力公司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14　　　　 国网四川省电力公司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14　　　　 国网四川省电力公司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14

-04-14　　　　 国网四川省电力公司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14　　　　 国网四川省电力公司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14　　　　 国网四川省电力公司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14

充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14　　　　 国网四川省电力公司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14　　　　 国网四川省电力公司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14　　　　 国网四川省电力公司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14

司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14　　　　 国网四川省电力公司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14　　　　 国网四川省电力公司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14

充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14　　　　 国网四川省电力公司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14　　　　 国网四川省电力公司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14　　　　 国网四川省电力公司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14

-14　　　　 国网四川省电力公司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14　　　　 国网四川省电力公司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14　　　　 国网四川省电力公司南充供电公司 安全监察部（应急管理部） 陈川 2023-04-14